
DAROVACÍ SMLOUVA 
dle§ 2055 a násl. zákona 89/2012 Sb., zákoník 

Smluvní strany: 

NaturaMed Pharmaceuticals s.r.o. 
se sídlem: U Smaltovny 625, 4, 370 01 

26106965 
CZ26106965 

Vedená u Krajského soudu v pod spisovou C 14379 
Zastoupená: Martinem Kozelským 
( dále také jako „ Dárce") 

a 

Centrum sociálních služeb Praha 
organizace 

se sídlem: Žilinská 2769/2, 141 00 Praha 4 
70878277 
není plátcem DPH 

listinou ke dni 1.7.1998, Usnesením Zastupitelstva hl .m. Prahy 38/3 ze 
dne 30. 4. 1998 
Zastoupená: Bc. Romanem Bélou, ffzením 
(dále také jako „Obdarovaný") 

uzavírají dnešního dne, a roku tuto darovací smlouvu, a to ve smyslu pfíslušných 
ustanovení právního republiky, zejména pak dle ustanovení §2055 a násl. 
zákona 89/2012 Sb. zákoník, v platném (dále také jako "Smlouva;. 

I. 
ÚVODNÍ PROHLÁŠENÍ 

1. Dárce prohlašuje, že je vlastníkem movitých uvedených v 1 této Smlouvy, 
na hodnotu 5.040.000 slovy: (dále také jako 

2. této smlouvy a z ní vyplývající ze strany Dárce není v rozporu se zákonem, 
jiným právním rozsudkem rozhodnutím jakéhokoliv soudu, správního 
arbitrážního orgánu, vztahujfcfho se na Dárce, a nenf v rozporu ani neporuší žádný smluvní 
nebo jiný vztah, jehož je Dárce nebo stranou. 

li. 
SMLOUVY 

1. Touto smlouvou Dárce na Obdarovaného vlastnické právo k Daru 
v I. odst. 1 této Smlouvy, za IV. odst. 2 

Smlouvy. 
2. Obdarovaný Dar nabývá pro svého zfizovatele Hlavní Praha, se sídlem Mariánské 

2/2, 110 01 Praha 1, 00064581 v souladu s úst.§ 27 odst. 6) zákona 250/2000 
Sb. o pravidlech územních ve Dar 
nabývaný obdarovaným pro svého se má za obdarovanému okamžikem 

této smlouvy. 

1 



Ill. 
ÚČEL DARU 

1. Dárce se prostřednictvím Daru rozhodl podpofit sociální služby realizované hlavním městem 

Praha. Dar bude Obdarovaným použit zejména pro zaměstnance a klienty sociálních a 
zdravotních služeb. 

IV. 
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DARU 

1. Dárce se zavazuje předat Obdarovanému Dar do 14 dnů od popisu této Smlouvy. 

2. Obdarovaný Dar se všemi součástmi a příslušenstvím tak, jak jsou uvedeny v čl. I. odst. 1 
Smlouvy přijímá a užije jej výlučně k účelům specifikovaným v článku Ill. Smlouvy. Pokud 
Obdarovaný Dar v této lhůtě fakticky nepřevezme, je tato Smlouva od samého počátku 

neplatná. 

V. 
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

1. Daňová povinnost Obdarovaného, vzniklá na základě uzavření této Smlouvy, se dále řídí 

zákonem č. 586/1992 Sb., o daních z příjmu, v platném znění, zejména pak dle ustanovení 
§ 15 zákona o daních z příjmu. 

VI. 
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

1. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena po vzájemném ujednání dle jejich 
svobodné vůle a v souladu s dobrými mravy a že si tuto Smlouvu přečetly, a na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

2. Smlouva je platná a účinná dnem podpisu obou smluvních stran na téže listině. 

3. Pokud není ve Smlouvě uvedeno jinak, platí příslušná ustanovení občanského zákoníku a 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 

předpisů. 

4. Tato Smlouva smí být měněna či doplňována po dohodě stran výhradně písemnými dodatky, 
na nichž bude podpis smluvních stran zachycen na téže listině. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá ze 
smluvních stran. -------~ .. B.u.f&.1.g;fne .?.-4 .:~ .... ?,S 

(Dárce) 

2 

V ...... ............... dne ................. .. 

Centrum sociálních služeb Praha, 
příspěvková organizace 
zastoupená Bc Romanem Bélou 
pověřeným řízením 

(Obdarovaný) 



Seznam darovaných movitých v roce 

1. Produkt Cardiomax balení - ks 4.800 - hodnota 2.880.000,-
2. Produkt vitaminu C baleni - ks 2.160 - hodnota 2.160.000,-

Celková hodnota Daru 5.040.000,00 

3 




